
2021年8月吉日 

 

東京都江東区東雲一丁目7番12号 

株式会社IHI回転機械エンジニアリング 

代表取締役社長 川崎 義則 

 

 

大分営業所の移転について 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社大分営業所は下記のとおり移転いたしましたので、ご案内申し上げます。

これを機に、業務の充実をはかり皆さま方のご期待に沿えるよう一層の努力をして参ります

ので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新住所  ： 〒870-0913 

大分県大分市松原町三丁目1番11号（大分鐵鋼ビルディング） 

 

電話番号  ： 下記のとおり変更となります。 

（TEL：097-554-2635  FAX：097-554-2636） 

 

営業開始日 ： 2021年8月30日（月） 

 

以上 


